
香川県立総合水泳プール

月刊誌２０２３年１１月号

施設公式LINEに
お友達登録すると、
最新情報をチェックできます！

LINEお友だち登録は
こちら▶▶▶

インスタグラム更新中

＼ Follow me ／

Instagram

陸上選手の教える3日間のかけっこ教室！

お子様の運動教室です。あそびを取り入れなが
ら楽しく運動能力を向上させます。

募集期間は別紙教室日程表をご覧ください。

大人の方向けにヨガやピラティスなど様々なレッス
ンを開講中！ 1回1,000円で体験もできます！

スクール生募集！

日程：１1/1０、17、24 （金） 年長～小学3年生
時間：１6：00～17：00 定員12名
料金：3日間3,０００円
申込：10月14日（土）１１時～
申込み用紙に必要事項を記入し、入金をもっての申込み完了
（原則返金不可）

休館期間：2023 年 11 月 6 日～2023 年 12 月 28 日

屋内２５ｍプール休館のお知らせ
平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。
さて、このたび香川県立総合プールは経年劣化による修繕としてボイラーの改
修工事を行うことになりました。
つきましては、下記の期間は屋内 25ｍプールのみ休館とさせていただくこと
になりますのでお知らせいたします。休館期間はプールのスクール・レッスン
等も休講となりますので ご了承ください。なお、トレーニングルームは通常
通り営業しておりますので、引き続き宜しくお願い致します。
皆様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよ
うお願い 申し上げます。 

子ども運動教室

ピラティス
19：30～20：30

ダンスエクササイズ
20：00～21：00

自力整体
20：00～21：00

ＺＵＭＢＡ
20：00～21：00

ZUMBA GOLD
18：50～19：50

デトックスヨガ
18：00～19:00

ＺＵＭＢＡ
18：20～19：20

月 火 水 木 金

デトックスヨガ
10：00～11：00

ピラティス
10：00～11：00

かんたんステップ
10：00～11：00

はじめてピラティス
11：15～12：15

夜のリラックスヨガ
18：50～19：50

シニア向け健康教室
13：00～14：00

フィットネススクール

定期券、回数券の延長はありません。購入する際はご注意ください


	スライド 1

